
کرمانشــاه-فردین کبودی، 
خبرنگار »توسعه ایرانی«: آبرسانی به 
شهر سرمست و پنج روستای شهرستان 

گیلانغرب به بهره‌برداری رسید
رضا داوودی مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه، در آیین افتتاح 
آبرسانی به شهر سرمست و روستاهای 
در مســیر)بیگ رضایی، علیرضاوندی، 
داربادام، ژاومرک علیا و ژاومرک سفلی( 
که با حضور اســتاندار کرمانشاه، رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین و جمعی از 
مسئولین اســتان برگزار شد، این طرح 
را از مهمتریــن ‌پروژه‌های آبرســانی 
اســتان عنوان کرد و گفت: مردم شهر 
سرمست ســال‌ها دچار مشکل بی‌آبی 
بودنــد و اکنون آب پایدار به این شــهر 

رسیده است.
داوودی با بیان اینکه پروژه آبرسانی 
به شهر سرمست به همراه ۲۵ روستای 
مسیر در دو حوزه شهرستانی گیلانغرب 
و اســام‌آبادغرب اجــرا شــده، گفت: 
مجموع اعتبارات ایــن طرح‌ها ۱۱۶۰ 
میلیارد ریال بوده اســت. وی با اشاره به 

اینکه امروز آبرســانی به شهر سرمست 
و پنج روستای در مسیر افتتاح می‌شود، 
خاطرنشــان کرد: آبرســانی به ســایر 

روستاها نیز در گام‌های نهایی است.  وی 
اعتبار این بخش از پروژه را ۸۶۰ میلیارد 
ریال اعلام کرد که از منابع ملی، استانی و 

منابع پروژه‌های محرومیت‌زدایی تامین 
شده اســت. به گفته مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه با آبرسانی 

به شهر سرمست و پنج روستای در مسیر 
آن در گیلانغرب، ۶۵۷۰ نفر از نعمت آب 

شرب پایدار بهره‌مند شدند.
داوودی از اجــرای ۳۴ کیلومتــر 
لوله‌گذاری و خط انتقال، احداث چهار 
مخزن به ظرفیت هــزار مترمکعب و دو 
ایســتگاه پمپاژ برای این طرح آبرسانی 

خبر داد.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه در ادامه به طرح جهش 
آبرسانی به روستاهای اســتان اشاره و 
عنوان کرد: طی دو سال اخیر ۳۶۹ روستا 
را آبرسانی کردیم، بگونه‌ای که تقریبا هر 

دو روز یک روستا آبرسانی شده است.
داوودی کرمانشــاه را از استان‌های 
پیشــرو در حــوزه طرح‌هــای جهش 
آبرسانی روســتایی برشــمرد و تاکید 
کرد: دو قرارداد آبرســانی به روستاها با 
سپاه پاسداران داریم که در مجموع ۸۶۰ 
روستا تا پایان سال ۱۴۰۵ در قالب این 

پروژه‌ها آبرسانی خواهند شد.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه یادآور شد: این روستاها 
شامل روستاهای بدون آب، روستاهای 
با تنش آبی جدی و روستاهایی است که 
تاسیسات آنها فرسوده است. وی با بیان 
اینکه قرارداد اول آبرسانی به ۳۴۹ روستا 
در دستور کار است، از پیشرفت نزدیک 

به ۱۰۰ درصدی پروژه‌های آبرســانی 
روستایی در قالب قرارداد اول خبر داد. 
به گفته این مسئول، در قرارداد دوم نیز 
آبرسانی به ۵۱۱ روســتا در دستورکار 
اســت که در این بخش نیــز ۱۵ تا ۲۰ 

درصد پیشرفت داریم.
داوودی خواســتار تامیــن اعتبار 
این طرح‌ها برای افتتــاح هرچه زودتر 
آبرسانی به روستاهای استان شد و گفت: 
امیدواریم تا پایان ســال ۱۴۰۵ جشن 
پایان تنش آب شرب ســالم در استان 

کرمانشاه را بگیریم.
ســردار بهمــن ریحانــی فرمانده 
ســپاه نبی اکرم )ص( کرمانشــاه نیز با 
اشاره به همکاری ســپاه پاسداران برای 
آبرسانی به روســتاهای کشور از جمله 
کرمانشاه، اظهار کرد: ســپاه با رویکرد 
محرومیت‌زدایی به آبرسانی به روستاها 
ورود کــرده و دید پیمانــکاری ندارد. 
وی ادامه داد: رفع چهــره محرومیت از 
روستاها خصوصا در حوزه آب را ضروری 

می‌دانیم.
ریحانی بــا اشــاره به اینکه ســپاه 
کرمانشــاه در مرحله اول برای آبرسانی 
به ۳۴۹ روستای اســتان کرمانشاه پای 
کار آمده، گفــت: ۹۵ درصد پروژه‌های 
آبرسانی به این روستاها اجرایی شده و 

یا در مراحل نهایی است.

با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه انجام شد

افتتاح پایگاه اورژانس۱۱۵ جاده‌ایافتتاح آبرسانی به سرمست  و ۵ روستای گیلانغرب
امام رضا )ع( روستای پیته نو

ساری- درخشنده، خبرنگار »توسعه ایرانی«: با 
حضور دکتر شــریعتی، نماینده مردم شریف شرق استان 
مازندران، دکتر یحیی صالح طبــری رئیس اورژانس ۱۱۵ 
اســتان مازندران، مهندس میرزایی فرماندار شهرســتان 
بهشهر، دکتر صفرپور مدیریت شــبکه بهداشت و درمان 
شهرستان بهشهر و دکتر حســن صیامیان، مشاور رئیس 
دانشگاه و مســئول روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران، پایــگاه اورژانس ۱۱۵ جاده‌ای امــام رضا )ع( در 
روستای پیته نو از بخش هزارجریب شهرستان بهشهر افتتاح 
شد. زمین این پروژه به مســاحت ۲۱۷۴ مترمربع از سوی 
خیر گران‌قدر، محمدقلی اســامی، اهدا شــد. ساختمان 
پایگاه به مساحت ۲۳۰ مترمربع و با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال 
احداث گردید. همچنین برای تجهیز ایــن پایگاه و خرید 
آمبولانس، اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال هزینه شــده 
است. از این مبلغ، ۵۷ میلیارد ریال توسط بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی )بنیاد علوی( تأمین و سایر هزینه‌ها از محل 
اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی مازندران تأمین شده است. 
مدت زمان ساخت این پروژه ۲ سال به طول انجامید و این 
پایگاه به عنوان یکی از زیرساخت‌های مهم خدمات بهداشتی 

و درمانی در منطقه به شمار می‌آید.
    

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد:
ثبت هوشمند تخلفات اضافه تناژ 

ناوگان باری در مازندران
ساری- درخشــنده، خبرنگار »توسعه ایرانی«: 
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران گفت: 
با توجه به اینکه یکی از علل اصلی تخریب رویه راه‌ها و ابنیه 
آن اضافه بار وسایل نقلیه سنگین است لذا کنترل و شناسایی 
وسایل نقلیه سنگینی که دارای اضافه بار غیرمجاز هستند 
اهمیت بالایی در حفظ راه و کاهش هزینه‌های نگهداری آن 
دارد. حسن جهانیان اظهار کرد: بدین منظور اداره مدیریت 
راه‌های اداره کل راهــداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان 
مازندران کریدورهای اصلی حمل بار در اســتان را مجهز به 
سامانه هوشمند توزین در حال حرکت کرده است. جهانیان 
ادامه داد: مهم‌ترین شــاخصه سامانه توزین در حال حرکت 
WIM کنترل وزن وسایل نقلیه در حال حرکت بدون نیاز به 
توقف آنهاست که مزایایی چون عدم اتلاف زمان، صرفه‌جویی 
ســوخت و حذف نیروی انســانی را به همراه دارد. مدیرکل 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان گفت: این سامانه با 
استفاده از سنسورهای نصب شده در سطح جاده وسایل نقلیه 
متخلف دارای اضافه تناژ را به صورت هوشمند شناسایی کرده 
و اطلاعات آن را به صورت برخط به پاسگاه پلیس راه ارسال 
می‌کند. در مرحله بعد در باسکول‌های ثابت پلیس راه وسیله 
نقلیه خاطی به طور دقیق وزن شده و نسبت به اعمال مقررات 
از جمله اعمال جریمه، تخلیه بار و معرفی راننده و شــرکت 
متخلف به کمیسیون رسیدگی به تخلفات ناوگان باری در این 
اداره کل اقدام می‌شود. وی در خاتمه افزود: از دیگر مزایای 
استفاده از این تکنولوژی شناســایی تخلف سرعت وسایل 
نقلیه سنگین، شناسایی وسایل فاقد بارنامه و مجوز حمل بار 
و تشکیل پایگاه آماری جامع از حمل‌ونقل بار در استان جهت 

برنامه‌ریزی و مدیریت بر آن است.
    

 معرفی برترین‌های دوره مسابقات استانی 
قرآن کریم در قزوین 

قزوین-مصطفــی مرادی، خبرنگار »توســعه 
ایرانی«: چهل و هفتمین دوره مســابقات اســتانی قرآن 
کریم در مرحله استانی با معرفی نفرات برتر در قزوین به کار 
خود پایان داد. به گزارش خبرنگارما؛ چهل و هفتمین دوره 
مسابقات استانی قرآن کریم در مرحله استانی پس از  دو روز 
رقابت میان 94 قاری زن و مرد با معرفی برگزیدگان رشته 
های مختلف به کار خود در قزویــن پایان داد. رضا نوروزی، 
سرپرســت اداره امور قرآنی شهرســتان قزوین در حاشیه 
مراسم اختتامیه که در محل سالن احســان ماندگار اداره 
اوقاف شهرستان قزوین برگزار شد در خصوص این مسابقات 
اظهارداشت: چهل و هفتیمن دوره مسابقات سراسری قرآن 
کریم در مرحله استانی در روزهای 19 و 20 شهریور ماه در 
استان برگزار شد و امروز نفرات برتر برگزیده و معرفی شدند. 
وی افزود: در مرحله شهرستانی 974 نفر شرکت کردند که 
تعداد 94 نفر به مرحله استانی راه یافتند و رقابت خود را در 
مدت دو روز در رشــته های دعاخوانی، اذان، حفظ 5 جزء، 
حفظ 10 جزء ، حفظ کل قرآن کریم و مفایهم در دو بخش 
آقایان و بانوان برگزار کردنــد. نوروزی تصریح کرد: قضاوت 
این رقابتها با داوران استانی و کشــوری بود و آقایان وفاپور، 
حبیب زاده و رفعتی از اســتان قزوین، امیر آقایی از تهران و 
یوسف قاسمی از زنجان با نظارت آقای صلح جو از تهران و یک 
ناظر از سازمان اوقاف قضاوت این مسابقات قرآنی را بر عهده 
داشتند. وی گفت: سطح مسابقات در سال جاری چون علاوه 
بر سنین بالای 7 سال و همچنین در سنین زیر 18 سال در دو 

رشته حفظ کل و قرائت هم برگزار شد با استقبال روبرو شد.
    

همزمان با سراسر کشور؛
 مانور  بازرسی آسانسور در استان گلستان 

برگزار شد
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
اســتاندارد گلســتان از برگزاری همزمان مانور کشوری 
بازرسی آسانسور توسط سازمان ملی استاندارد ایران و ادارات 
کل استاندارد کشــور خبر داد. سید مهدی حسینی گفت: 
آسانسورها امروزه از پرفروش ترین و کاربردی ترین سیستم 
های جا به جایی افراد در طبقات مختلف ساختمان می باشد 
که تامین ایمنی در آن از ضروریات اســت و همین موضوع 
منجر به اجباری اعلام شدن اســتاندارد آسانسورها توسط 
شورای عالی استاندارد شده است. حسینی در ادامه گفت: 
نظر به ضرورت و اهمیت تأمین ایمنی در آسانسورها به ویژه 
آسانسورهای نصب شده در ساختمان های اماکن عمومی به 
دلیل ترافیک بالای استفاده، سازمان ملی استاندارد ایران 
مانور بازرسی از آسانســورهای اماکن عمومی را به صورت 
یکپارچه در کل کشور اجرا کرد. وی افزود: هدف از انجام این 
مانور، پایش وضعیت آسانسورهای اماکن عمومی و همچنین 
جلب توجه عموم مردم بــه مقوله ایمنی در آسانســورها 
است.  دبیر شورای استاندارد استان با بیان اینکه از فعالیت 
آسانسورهای غیر استاندارد و نا ایمن مراکز عمومی و دولتی 
با پلمب گزاری جلوگیری می شود تسریح کرد: این مانور با 
حضور تمامی متولیان امر شامل نمایندگان دستگاه قضایی، 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت، اداره کل مدیریت بحران، 

شرکت های بازرسی و اتحادیه صنفی مربوطه اجرا شد.
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استان‌ها

اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار »توســعه ایرانی«: 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان از اعــزام هیئت تجاری اصفهان به 

اسپانیا در آبان‌ماه سال جاری خبر داد.
روابط‌عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق 
اصفهان در جلســه برنامه‌ریزی اعزام هیئت تجاری از اصفهان 
به اسپانیا گفت: سفیر سابق اســپانیا در کشورمان طی سفری 

به اســتان اصفهان در سال گذشته بر گســترش روابط ایران با 
اسپانیا تأکید داشت و در همین راستا پیشنهادی مبنی بر اعزام 
هیئت‌های تجاری به دو کشور ارائه داد تا روابط تجاری دو کشور 

افزایش یابد.
وی ادامه داد: در حال حاضر سفارت اسپانیا جهت اعزام هیئت 
تجاری از اصفهان اعلام آمادگی کرده است، به همین منظور اتاق 

اصفهان با همکاری فعالان اقتصادی مقیم اســپانیا زمینه اعزام 
هیئت تجاری اصفهان را در آبان‌ماه سال جاری فراهم کرده است. 
امیدواریم این ســفر دارای برنامه هدفمند و دستاوردهای مهم 

تجاری برای تجار اصفهانی باشد.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه اسپانیا به‌عنوان 
یک کشــور اروپایی بیشــترین ارتباطات و تعاملات را با کشور 
ایران دارد، بیان کرد: اعزام فعــالان اقتصادی اصفهانی می‌تواند 
فرصت بسیار مناسبی را برای گسترش روابط تجاری دو کشور 
فراهم کنــد. تاکنون به همــه اعضای اتاق اطلاع‌رســانی لازم 
 انجام گرفته و تعــدادی از فعالین برای اعزام به این ســفر اعلام 

آمادگی کرده‌اند.

با اعزام هیأتی از اصفهان به این کشور؛

روابط تجاری ایران و اسپانیا افزایش می‌یابد

خبر

شیراز-  قاسم توانایی، خبرنگار »توسعه ایرانی«: رئیس کل دادگستری فارس 
از تعیین تکلیف ۴۵۸ درخواست اعِمال ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری از ابتدای 

امسال خبر داد و گفت: بخش عمده‌ای از درخواست‌های مراجعان در ملاقات‌های عمومی 
مربوط به اعتراض به آرای قطعیت یافته محاکم است.

سیدکاظم موسوی و معاونین قضایی دادگستری فارس در ملاقات مردمی این هفته 
ضمن پاسخگویی به ۷۱ نفر از مراجعان درخواســت‌های آنان را بررسی و در چارچوب 

مقررات در جهت رفع مشکلات دستورات پیگیری صادر کردند.
حجت‌الاسلام موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس در حاشیه این دیدار مردمی 
با بیان اینکه علاوه بر ملاقات‌های حضوری و اختصاص یک روز کاری جهت شــنیدن 
مشکلات مراجعان، بخش دیگری از درخواست‌های مردمی نیز به صورت غیر حضوری 
دریافت و توسط حوزه ریاست دادگستری استان بررسی می‌شود، گفت: علاوه بر دریافت 
درخواست‌های مردمی از راه‌های رسمی از جمله سامانه سامع قوه قضاییه ارتباطات دو 

سویه با مردم در بستر پیام رسان‌های داخلی برقرار است.
موسوی دریافت درخواست‌های مردمی از سامانه درگاه یکپارچه ارتباطات مردمی قوه 
قضاییه )سامع( را بخشی از پاسخ گویی‌های غیر حضوری به مردم خواند و افزود: از ابتدای 
راه‌اندازی این سامانه ۹۱۰ مورد از درخواست‌های مردمی مرتبط به حوزه‌های قضایی 

استان فارس پیگیری و پاسخ داده شده است.

وی همچنین از تعیین تکلیف ۴۵۸ درخواست اعِمال ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی 
کیفری از ابتدای امسال خبر داد و افزود: بخش عمده‌ای از درخواست‌های مراجعان در 
ملاقات‌های عمومی مربوط به اعتراض به آرای قطعیت یافته محاکم است که مطابق با 
سازوکار پیش بینی شــده پس از تهیه گزارش از پرونده و اظهارنظر در هیئت ۵ نفره در 

سریع‌ترین زمان ممکن پاسخ‌های لازم به مراجعان ابلاغ می‌شود.
رئیس کل دادگستری فارس در حاشیه دیدار عمومی امروز در حوزه ریاست دادگستری 
استان با اشاره به اینکه بخشی از درخواست‌های مراجعان به روند رسیدگی به پرونده‌های 
جاری در دادسراها و محاکم کیفری و حقوقی مرتبط است، گفت: در این موارد تأکیدات 
لازم در جهت مدنظر قرار گرفتن اســناد، ادله، امارات و قرائن مــورد ادعایی طرفین و 

جلوگیری از تضییع حقوق افراد توسط قضات انجام می‌شود.
موسوی همچنین به بررسی درخواست اجرای احکام پرونده‌های کیفری و حقوقی 
توسط مراجعان در ملاقات‌های مردمی اشاره کرد و افزود: اجرای سریع و به موقع احکام از 
جمله اولویت‌های دادگستری استان است و در طی ملاقات‌های مردمی تلاش می‌کنیم 
عمده مسائل مطروحه در حوزه اجرای احکام را به صورت کتبی و شفاهی و با حساسیت 

تا حصول نتیجه پیگیری کنیم.
وی اعطای تسهیلات قضایی به زندانیان را از جمله درخواست‌های پر تکرار مراجعان در 
طی جلسات ملاقات‌های عمومی عنوان و خاطر نشان کرد: پس از دریافت درخواست‌ها، 
موارد به صورت تجمیع شده جهت بررسی و طی شدن روند قانونی به قضات ناظر بر زندان‌ها 
ارجاع می‌شود و افراد مستحق استفاده از تسهیلات قضایی احصای و زمینه بهره مندی 

آنان از ظرفیت‌های قانونی فراهم می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان  اعلام کرد:

تعیین تکلیف ۴۵۸ درخواست اعمال ماده  ۴۷۷  در فارس

گزارش

قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار »توسعه ایرانی«: مدیر 
منطقه یک شــهرداری قزوین گفت: به همت مجموعه مدیریت 
شهری و با تاکید شــهردار قزوین، عملیات عمرانی مرمت بقعه 
چهار انبیاء و آسفالت خیابان پیغمبریه به پایان رسید و این مسیر 

بازگشایی شد.
به گزارش خبرنگارما؛ سید مهدی حاجی سید رضی در این باره 
اظهار کرد: خیابان پیغمبریه به دليل قرار گرفتن در مسير ارتباطی 

اصلی شهر، از معابر مهم و تاثیر گذار شهر قزوین محسوب می شود. 
وی اضافه کرد: بازگشایی و آسفالت خیابان پیغمبریه تاثیر زیادی 
در کاهش حجم ترافیک و بهبود عبور و مرور دارد، بازگشایی آن بعد 
از اتمام عملیات عمرانی مرمت بقعه چهار انبیاء و آسفالت آن باعث 
مسرت عابرین شد. سید رضی خاطرنشان کرد: هر چند در طول 
اين مدت، بارها سعی شد تا با كوچك سازی معبر ، تا حد امكان از 
مشكلات ترافكيی ايجاد شده برای تردد وسايل نقليه شهروندان 

كاسته شود،اما به هر حال بخش هايی از اين مسير، به دليل اجرای 
پروژه، همواره درگير كارگاههای عمرانی بوده و عملًا نیمه مسدود 

شــده بود. مدیر منطقه یک شــهرداری قزوین اظهار داشت: در 
راستای احيای معابر و مناطق درگير با پروژه های  عمرانی سطح 
شهر و بازگشــت آنها به عرصه فضاهای شهری، عمليات جدول 
گذاری و پیاده رو سازی خیابان پیغمبریه تا  هفته آينده به سرانجام  
خواهد رسيد و خیابان پیغمبریه به طور کامل بازگشایی و عابرین 

می توانند با خیال آسوده و ترافیک کمتر عبور و مرور کنند.  
ســید رضی در پايان ضمن عذرخواهی از شــهروندانی كه با 
مشكلات ترافكيی محدوده خیابان پیغمبریه طی مدت طولانی 
اخير مواجه بوده اند، اظهار اميدواری كرد با بازگشايی معبر مذكور، 
جريان تردد خودروها در معابر منطقه، سامان يافته و رفت و آمد 
وسايل نقليه از طريق خیابان پیغمبریه باعث تعادل بار ترافكيی در 

خيابانهای اطراف آن شود.

به همت مجموعه مدیریت شهری محقق شد؛

بازگشایی خیابان پیغمبریه قزوین

خبر

یزد-عسکری،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اداره ایمنی راه‌های استان یزد 
گفت: از ابتدای سال تا کنون تعداد 68 هزار و 500 مورد از انواع علائم افقی و عمودی در 

محورهای مواصلاتی استان یزد نصب شده است. 
مصطفی عزیزی با بیان اینکه انجام امور مربوط به ایمن‌سازی راه‌های ارتباطی از جمله 
نصب علائم افقی و عمودی، خط‌کشی و روشنائی راه‌ها از وظایف اداره ایمنی راه است، 
گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش از 68 هزار و 500 مورد انواع علائم و تجهیزات ایمنی 
در محورهای مواصلاتی استان نصب شده است.  رئیس اداره ایمنی راه‌ها، افزود: انواع 
علائم ایمنی و تابلوهایی که در سطح جاده‌ها نصب می‌شوند مفهوم ویژه‌ای را به رانندگان 
رسانده و با اهداف خاصی مورد استفاده قرارمی گیرند. هدف اصلی نیز از نصب این علائم 
ارتقاء ایمنی کاربران، ارائه دستورالعمل‌های رانندگی و جلوگیری از وقوع حوادث است. 

عزیزی خاطرنشان کرد: در همین راستا از ابتدای سال تا کنون تعداد 56 هزار چشم 
گربه ای طولی )رفلکتور ترافیکی یکی از علائم افقی راه از جنس پلاستیک یا چدن است 
که به دلیل ایجاد بازتاب به سمت منبع نور مانند چشم گربه عمل می کند و به این نام 

معروف است( در سطح  محورهای استان نصب شده است. 
وی همچنین از انجام خط‌کشی محورها به طول چهارهزار و 150 کیلومتر خبر داد 
و گفت: یکی از مهمترین عوامل در به حداقل رسانیدن سردرگمی و عدم اطمینان در 
میسر رانندگی، خط کشی محورها است که ضمن آگاهی بخشی به رانندگان، ترافیک و 
عبور و مرور را منظم می کند.  این مسئول اضافه کرد: نصب 960 متر مربع تابلو اطلاعاتی 
و همچنین 12 هزار و 500 عدد تابلو از نوع اخطاری، انتظامی، مسیرنما و جناغی نیز از 

دیگر اقدامات اداره ایمنی راه، از ابتدای سال 1403 تا کنون بوده است.

نصب 68500 مورد علائم ایمنی در محورهای مواصلاتی استان یزد

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس 

اتحادیه کیف و کفش کرج گفت: ایجاد شهرک صنعتی تخصصی 
تولید کفش در استان باعث تقویت اشتغال و رونق بازار آن می‌شود.

ربابه معدنی اظهار کرد: یکــی از اقدامات مهم برای تقویت و 
حمایت از تولیدات کارگاهی در استان، ایجاد یک شهرک صنعتی 
در حوزه تولید کفش است. راه اندازی این شهرک صنعتی می‌تواند 
باعث تجمیع تولیدکنندگان در یک مکان، ایجاد اشتغال، رونق 
تولید، معرفی محصولات تولیدکنندگان استان البرز به بازارهای 
دیگر و جذب خریدار از سایر استان‌ها شــود. وی افزود: با در نظر 
گرفتن مواردی چون سهولت دسترسی و نزدیکی فرودگاه پیام که 
همجوار با نمایشگاه بین اللملی استان است،  منطقه پیام می‌تواند 

مکان بسیار خوبی برای ایجاد شهرک صنعتی باشد.

معدنی درباره تامین مواد اولیه بیان کرد: مواد اولیه که لازمه کار 
تولیدکنندگان این صنف است، باید به میزان کافی و به سهولت 
در اختیار آنها قرار گیرد. مشکلات تهیه مواد اولیه در کنار افزایش 
لحظه‌ای قیمت دلار کار را برای تولید کنندگان دشوار می‌کند. از 
طرفی در استان البرز مکانی برای تهیه متریال تولید نداریم و تولید 

کنندگان باید برای تهیه مواد اولیه به بازار تهران مراجعه کنند.
 رئیس اتحادیه کیف و کفش کرج یادآور شد: اگر قرار باشد به 
تولید کنندگان کفش بها داده شود، مورد مهم تخصیص وام‌های با 
سود کم است. این وام‌های با سود کم برای ایجاد کارگاه، تهیه مواد 
اولیه، اشتغال و توسعه کارگاه‌ها مفید و راهگشا هستند. اما هیچ 
منبعی برای پرداخت این وام تعریف نشده و هیچ متولی در این 

زمینه مسئولیتی به عهده نمی‌گیرد.
وی گفت: علاوه بر ایجاد شهرک صنعتی در استان نیاز دیگر این 
بخش راه‌اندازی نمایشگاه فصلی در همین شهرک‌ها است تا از این 
طریق بتوانند تولیدات خود را عرضه و به تمامی استان‌ها معرفی 

کنند و با نمایش توانمندی‌ها و جذب مشتری به سطحی برسند 
که در بازار حرفی برای گفتن داشته باشند.

رئیس اتحادیه کیف و کفش گفت: با توجه به شروع بازگشایی 
مدارس و رونق بازار کیف و کفش، تولید کنندگان و فروشندگان 
حمایت بیشتری را در این ایام نیاز دارند و لازم است که برای کسب 
و کارشان تمرکز و آرامش داشته باشند و با موانعی مثل اخطارها 

و جریمه‌های بی‌مورد که از موانع کسب است، روبه رو نباشند.
وی با بیان اینکه تداخل شغلی یکی از دغدغه‌های این صنف 
است، بیان کرد: درست است که این صنف از نظر تولیدی صنف 
تولید کفش است اما در زمینه فروش انواع و اقسام کیف هم فعالیت 
دارد. متاسفانه اتحادیه‌هایی که هیچ مجوزی برای فروش کیف 
ندارند، به صورت غیر قانونی برای کسب و کار اعضای این صنف 
ایجاد مزاحمــت می‌کنند. در حالی که باید هر کســی فقط در 
حرفه شغلی خود فعالیت کند، یعنی تولیدکنندگان فقط تولید و 

فروشندگان مسئول فروش و عرضه به مشتریان باشند.

 رئیس اتحادیه کیف و کفش کرج تاکید کرد:

لزوم ایجاد شهرک صنعتی تخصصی کفش در البرز


